



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00135

UG	180295 - DELEG.SECC.POLICIA DE BEBEDOURO		
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO		
Data de Emissão	09/05/2025		

CNPJ/CPF/UG	55808167000175		
Credor	LUPIAN ATACADO E VAREJO LTDA		
Endereço	RUA ITACURUCA, 0 - QUADRA06 LOTE 04 - ITACURUSSA, 04 -		
Cidade	MANGARATIBA	UF	RJ
		CEP	23880-000

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	18002	06181180149890000	150010001	33903041	180011	013.007.0210	180205

No Processo	20250383551	Acordo	
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.133/2021
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00040
		Nº OC	

Valor do Empenho R\$	405,90 (quatrocentos e cinco reais e noventa centavos)
----------------------	--

Cronograma	
Mês	Valor
05	405,90

Sequência	001	Item	00620767-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000030,000	Valor Unitário	0,24	Preço Total	7,20
Descrição					
LAPIS, CORPO EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, NA COR PRETA ENVERNIZADA, NO FORM ATO SEXTAVADO, MATERIA DA CARGA MINA GRAFITE MACIA, MAIS GROSSA E RESISTENTE, NA COR PRETA, NUMERO 2B, IDEAL PARA DESENHO ARTISTICO, TECNICO, ESBOCOS E E SCRITA EM GERAL, MEDINDO NO MINIMO 17,50 CM, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NA E MBALAGEM E NO PRODUTO, COM IDENTIFICACAO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM, ACESSORI O ADICIONAL: APONTADO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA N BR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTER IORES					

Sequência	002	Item	00018338-5	Unid. Forn.	00218
Quantidade	000000030,000	Valor Unitário	1,13	Preço Total	33,90
Descrição					
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, COBREADO, MEDINDO 26/6					

Sequência	003	Item	00216451-5	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000060,000	Valor Unitário	1,18	Preço Total	70,80
Descrição					
EXTRATOR DE GRAMPOS, EM ACO INOX, TIPO ESPATULA					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00050448-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000025,000	Valor Unitário	8,40	Preço Total	210,00
Descrição					
PRANCHETA PORTATIL, DE FIBRA DE POLIESTIRENO, TAMANHO OFICIO, COM PRENDEDOR METALICO, NA COR FUME					

Sequência	005	Item	00005973-0	Unid. Forn.	00188
Quantidade	000000003,000	Valor Unitário	28,00	Preço Total	84,00
Descrição					
TINTA PARA CARIMBO, NA COR PRETA, SEM OLEO					

Total ou Valor a Transportar R\$	405,90
Local de Entrega	RUA DO RIO BRANCO, 124
Data de Entrega	02/06/2025

JOSÉ EDUARDO VASCONCELOS
06307314893
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	JONES RUDOLF CARREGARI - 180295
--------------------------	---------------------------------